
UCHWAŁA NR XXXV/176/2013
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokość wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Wohyń pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentów w poszczególnych sołectwach oraz wysokość wynagrodzenie za inkaso określa załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wohyń 

Dorota Iwanejko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5368



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/176/2013

Rady Gminy Wohyń

z dnia 27 listopada 2013 r.

Inkasenci w poszczególnych sołectwach oraz wysokość wynagrodzenie za inkaso 

Lp.  Nazwisko i imię  Sołectwo  Stawka wynagrodzeń w %
1 Zdunek Marek Bojanówka 7.0
2 Uchaniuk Marek Bezwola I 6.3
3 Stefaniszyn Michał Bezwola II 6.3
4 Droździuk Sławomir Branica Kolonia 7.0
5 Kolęda Edyta Branica Suchowolska 6.7
6 Lendzion Anna Kuraszew 6.7
7 Kaliszuk Wiesław Lisiowólka 6.7
8 Kondratiuk Maria Ossowa 5.0
9 Bojaczuk Wiesław Ostrówki 5.0
10 Niedobylska Barbara Planta 7.0
11 Muszyńska Barbara Suchowola Kolonia 7.0
12 Hordejuk Janusz Suchowola 6.7
13 Rymuszka Marek Świerże 6.7
14 Kiewel Miroslaw Wohyń I 5.2
15 Daniłkiewicz-Niewęgowska Katarzyna Wohyń II 5.2
16 Kowalska Agata Wólka Zdunkówka 7.0
17 Łućko Krzysztof Zbulitów Mały 7.0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5368


		2013-12-17T15:52:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




